
UCHWAŁA  Nr 174/334/2023 

ZARZĄDU  POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w Gminie Dębowa Łąka 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783 i 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Wyraża się pozytywną opinię dotyczącą zaliczenia drogi, zlokalizowanej na dz. nr 93 obręb geodezyjny 

0006 Niedźwiedź, do kategorii dróg gminnych w Gminie Dębowa Łąka. 

2. Położenie i przebieg drogi wymienionej w ust. 1 oznaczono na mapie, stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu 

Karol Sarnecki 

Bożena Szpryniecka 

Wiesław Siciński 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCAF6706-251C-49B9-ABE4-FF41324CDB22. Uchwalony Strona 1



                                                                                                                 Załącznik  

                                                                                                                 do uchwały Nr 174/334/2023 

                                                                                                                 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

                                                                                                                 z dnia 2 lutego 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCAF6706-251C-49B9-ABE4-FF41324CDB22. Uchwalony Strona 1


